Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°.

Votos de congratulação e aplausos a

Festa do Jubileu 60 anos da

Igreja de São Sebastião na

comunidade de Itapeuna.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTOS DE CONGRATULAÇÃO DE APLAUSOS”, A presente homenagem é

fruto do reconhecimento deste vereador, a Festa do jubileu 60 anos da igreja

de São Sebastião na comunidade de Itapeuna

A festa aconteceu no dia 17/11/2019 onde proporcionou a todos da

comunidade uma manhã com Missa, almoço comunitário, show e apresentação

da folia de reis com o grupo Estrela do Oriente de Alfredo Chaves.

- “São Sebastião, Interceda por nós... Daí nós a sua proteção”.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2019

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Identificador: 310031003900310032003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-18T12:17:53-0200